
垣生公民館だより                令和 2年１月１日 

 

 
 

 
 

 

『お知らせ』 

① 校区七草がゆ   １月７日（火）11:00～13:00 
② 公民館新年会   １月１７日（金）18:00～ 
③ 新居浜凧あげ大会 １月１９日（日）13:00～ 
      場所 マリンパーク新居浜（雨天延期） 
④ ひだまりホーム  １月２１日（火）10:00～ 
      場所 垣生公民館大会議室 
⑤ 6 年生と一緒に郷土料理 1 月２４日（金）9：30～ 
      場所 垣生小学校 
⑥ 日赤巡回健康講座   ２月４日（火）13：30～ 
      場所 綜合福祉センター 

 

女
乙
句
会 

 
 
 

  
 
 

永
易
知
子
選 

朴
落
葉
が
ざ
り
が
ざ
り
と
踏
ん
で
ゆ
く 

 
 

長
谷
川
ち
づ
る 

目
が
会
う
て
日
な
た
ぼ
っ
こ
の
猫
去
り
ぬ 

 

中
平
カ
チ
子 

肉
ま
ん
じ
ゅ
う
ふ
わ
っ
と
湯
気
に
く
す
ぐ
ら
れ 

岡 

久
江 

開
戦
日
知
っ
て
ゐ
る
人
知
ら
ぬ
人 

 
 
 
 

村
上 

和
子 

夕
日
落
つ
虫
の
音
聞
か
ぬ
日
の
暮
れ
よ 

 
 

佐
々
木 

栄 

ふ
ぐ
を
み
る
女
の
口
も
お
ち
ょ
ぼ
口 

 
 
 

岡
部
三
和
江 

残
菊
や
遺
影
の
夫
の
歳
と
ら
ず 

 
 
 
 
 

石
井 

和
美 

極
月
の
中
村
哲
氏
忘
れ
ま
じ 

 
 
 
 
 

 
 

永
易 

知
子 

 

川 

柳 
 
 

一
年
の
早
さ
に
齢
を
思
い
知
る 

 
 
 
 
 

大
西
ま
さ
子 

年
賀
状
一
枚
増
え
て
五
枚
減
り 

 
 
 
 
 

岡
部 

月
下 

百
歳
も
卒
寿
も
大
差
な
い
長
寿 

 
 
 
 
 

三
浦 

年
夫 

曽
孫
連
れ
平
和
を
願
う
初
詣 

 
 
 
 
 

 
 

片
上
ふ
さ
子 

ね
ず
み
手
ミ
ッ
キ
ー
と
ミ
ニ
ー
大
は
し
ゃ
ぎ 

本
郷 

楽
子 

✿垣生公民館掲示板✿ 

-公民館大掃除お礼- 

 12 月８日には大勢の皆さんにご

協力いただき、公民館の大掃除を行

いました。おかげさまでさわやかに

新年を迎えることができました。心

よりお礼申し上げますと共に、今年

も公民館並びに地域活動にご参加、

ご協力くださいますようお願い申し

上げます。 

垣生校区婦人会だより 

新春のおよろこびを 

申し上げます。 

 

 

垣生山よもだ会だより 
『今後の活動予定』                               

１２月１５日 垣生山イルミネーション点灯 

１２月２１日 門松 設置 

１２月２７日 垣生山神祀り 

 １月 ６日 七草採取 

 

『特記事項』 

展望台のステンレス製パイプ椅子２コを西原町の 
（株）続木鉄工所から寄贈していただきました。 
有難うございました。 

 

 

令和２年成人式のお知らせ 

日にち 令和 2 年１月１２日（日） 
時 間 受付 11:00～ 式典 11:30～12:00  

場 所 新居浜市市民文化センター大ホール 
対 象 平成 1１年４月２日～平成 1２年４月１日 

生まれの人 
 問合せ 新居浜市教育委員会事務局社会教育課 

☎６５－１３００ 

 

 

平素より婦人会活動にご支援、ご協

力賜り感謝申し上げますと共に、今後

共よろしくお願い致します。 

                       令和 2 年元旦

元旦 

 

 

垣生キッズ共和国開国 

       And 

イルミネーション点灯式 

 

 12月１５日（日）晴れ！ 

天気も良好！14：30に児童の掛け声で『垣生キッズ共和国』が 

開国しました。去年よりも多くの子供たちが来国していただき 

笑顔があふれる開催となりました。 

17：30～イルミネーションの点灯式では少し寒かったですが垣

生小学校の合唱部の児童によるクリスマスソングで癒され、豚汁

で体がポカポカになりました。 

イルミネーション期間 12月 15日～R2年 1月 11日まで 

        時間 17：30～23：00 

キッズ共和国に市長が

来てくださいました。 


